
 
 

OBČINA VIDEM 

 

9. REDNA SEJA  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   K  11 

                                                                        točki dnevnega reda 

 

 

                                    

 

 

Imenovanje kandidata v Svet JVIZ OŠ Dr. Ljudevita Pivka 

Ptuj 

 

 
 



 

OBČINA VIDEM 
Videm pri Ptuju 54 
2284 Videm pri Ptuju 
E pošta: info@videm.si 
Spletni naslov: www.videm.si 
 

 

 
 
 
Številka: 014-2/2020 
Datum: 4. 2. 2020 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE VIDEM 
 
 
 
Zadeva: SKLEP o imenovanju predstavnika ustanoviteljev v Svet zavoda OŠ dr. 
Ljudevita Pivka  
 
 
 
Pravna podlaga:  
13. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 
Ljudevita pivka (Uradni list RS št. 44/06 in 83/07)  in  16. Statuta Občine Videm (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 11/16 – UPB2,45/17 in 10/19) 
 
Predlog odbora za negospodarske dejavnosti: 
 
 Odbor za negospodarske dejavnosti Občine Videm predlaga občinskemu svetu, da  za 
predstavnika ustanoviteljev  občin desnega brega Drave v Svet zavoda OŠ dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj  imenuje Katjo Svenšek, Sela 29, 2324 Lovrenc na Dravskem polju. 
 
Obrazložitev: 
 
Na podlagi Sklepa Kolegija županov Spodnjega Podravja  št. 900-84/2019 s 4. redne seje , z 
dne  10. 2. 2019  imenujejo predstavnika ustanoviteljev v Svet zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka 
iz levega in desnega brega Drave  Občina Gorišnica in Občina Videm. 
 
 
 
 

Župan Občine Videm 
                    Branko Marinič 
 
 
 
 
Priloga: Predlog sklepa o imenovanju predstavnika ustanoviteljev v Svet zavoda OŠ dr. 
Ljudevita Pivka 
 
 

mailto:info@videm.si
http://www.videm.si/


 
 
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola dr. Ljudevita pivka (Uradni list RS št. 44/06 in 83/07)  in  16. Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 11/16 – UPB2,45/17 in 10/19) je Občinski svet Občine Videm na 
svoji 9. redni  seji, dne 4. februarja 2020  sprejel 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

o imenovanju predstavnika ustanoviteljev v Svet zavoda 
 

 OŠ dr. Ljudevita Pivka  
 
 
 
 

1. člen 
 

Za predstavnika ustanoviteljev  občin desnega brega Drave, se v Svet zavoda OŠ dr. 
Ljudevita Pivka Ptuj  imenuje Katja Svenšek, Sela 29, 2324 Lovrenc na Dravskem polju. 

 

2. člen 
 

Mandatna doba imenovanega člana v svet zavoda začne teči z dnem imenovanja  v svet 
zavoda in traja 4 leta. 
 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu Občine Videm. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 014-2/2020-2                                                           
Videm pri Ptuju , dne 4. 2.2020 
 

            BRANKO MARINIČ 
Župan občine Videm 



MESTNA O[3CINA rT U.I 
KOLEGI.J ZUPANOV 

SPODNJEGA PODRA V,JA 
I -, 

OBCl'NA VIDEM 

\ . \ Prele r 

Sign .zn .: 
(;l. G 11 

12 ,12 . 2019 f~1 
i I . ... _ .. ' . - _. I 

Steyilk, ,". ,.'.\.. I ' C I G 
)\::6t:, <)'t. . I.. C ) - "\ \ L-_-----

Na podlagi 13 . elena Od loka 0 ustanovitvi javnega vzgojno izobrazevalnega zavoda Osnovna 
sola dr. Ljudevita Pivka (~radni list RS, st. 44/06 in 83/07) je Kolegij zupanov Spodnjega 
Podravja na 4. redni seji, dne II. 12. 2019, sprejel naslednji 

SKLEP 

1-
V Svet zavoda javnega vzgojno - izobrazevalnega zavoda OS dr. Ljudevita Pivka se kot 
predstavnika obein ustanoviteljic levega in desnega brega Drave imenujeta predstavnika iz 
Obeine Gorisnica in Obeine t dem. 
Pristojni organi obein iz prJjsnje toeke sklepa

2
imenujejo svoja predstavnika v svet zavoda in 

sklep 0 imenovanju posreduJ jo na naslov javnega vzgojno - izobrazevalnega zavada. 

3. 
Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda zacne teei z dnem konstituiranja novo izvoljenega 
sveta zavoda in traja stiri leta. 

I 
4. 

Ta sklep priene veljati z dne sprejema na kolegiju. 

Stevilka: 900-84/2019 
Datum: 10. 12. 2019 

Paslati: 
- obcine ustanoviteljice ( 12x), 
- Svet zavoda OS dr. Ljudevita Pivka. 
V vednost: 
- Oddelek za negospodarske dejavnosti. 
Vlozit i: I 

v zadevo. 


